
— 5060 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

2. W przypadku braku osób, o których mowa w ust. 1
lokale mieszkalne o powierzchni u¿ytkowej przekraczaj¹cej 80
m2 mog¹ byæ oddawane w najem w drodze przetargu,
z zastosowaniem czynszu wolnego.

Rozdzia³ IX

Przepisy koñcowe

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 1018, 1019

§17. Traci moc Uchwa³a Nr VI/41/2003 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 5 marca 2003 r. w sprawie ustalenia
zasad wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszka-
niowego zasobu Gminy Kleszczewo.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(�) mgr Ewa Lesiñska

1019

UCHWA£A Nr XV/99/2008 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 7 lutego 2008 r.

w sprawie: wieloletniego programu gospodarowania
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2008-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806;
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz.
1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 21
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U.
Nr 31 poz. 266; z 2006 r. Nr 86 poz. 602, Nr 94 poz. 657, Nr 167
poz. 1193, Nr 249 poz. 1833; z 2007 r. Nr 128 poz. 902, Nr 173
poz. 1218) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Prognoza dotycz¹ca wielko�ci oraz stanu
technicznego zasobu mieszkaniowego gminy

§1. 1. Mieszkaniowy zasób gminy tworzy 10 lokali o ³¹cznej
powierzchni 537,42 m2, z których 5 znajduje siê w 4 budyn-
kach mieszkalnych oraz 5 w 3 budynkach mieszkalno-u¿ytko-
wych.

2. W sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy wchodz¹:

1) w miejscowo�ci Kleszczewo - 2 lokale o powierzchni
odpowiednio 53,50 m2 i 107,41 m2,

2) w miejscowo�ci Gowarzewo � 2 lokale o powierzchni
odpowiednio 63,99 m2 i 49,98 m2,

3) w miejscowo�ci Zimin � 3 lokale o powierzchni odpowied-
nio 35,90 m2, 61,10 m2 i 61,50 m2,

4) w miejscowo�ci Markowice � 1 lokal o powierzchni 39,83
m2,

5) w miejscowo�ci Krerowo � 2 lokale o powierzchni odpo-
wiednio 47,68 m2 i 16,53 m2.

3. Prognoza wielko�ci zasobu mieszkaniowego przedsta-
wia siê nastêpuj¹co:

1) w roku 2008 z 10 lokali stanowi¹cych zasób mieszkaniowy
gminy planuje siê sprzeda¿ 2 lokali,

2) w latach 2009-2012 prognozuje siê utrzymanie stanu
liczbowego lokali na poziomie 8.

§2. Stan techniczny budynków jest zró¿nicowany. Sze�æ
budynków zosta³o wybudowanych w okresie miêdzywojen-
nym a jeden w latach sze�ædziesi¹tych. Budynki te wyposa-
¿one s¹ w instalacje wodoci¹gow¹ sieciow¹, a cztery budynki
posiadaj¹ przy³¹cza gazowe.



— 5061 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48

Rozdzia³ II

Analiza potrzeb oraz plan remontów i modernizacji
wynikaj¹cy ze stanu technicznego budynków i lokali

§3. 1. W wyniku przeprowadzonego przegl¹du budynków
i mieszkañ pod k¹tem potrzeb remontowych w latach 2008-
2012 przewiduje siê wykonanie remontów i napraw oraz
usuwanie awarii, które maj¹ za zadanie utrzymanie budynków
i mieszkañ w stanie nie pogorszonym.

2. Najwa¿niejsze prace remontowe w latach 2008-2012 to:

1) naprawa kominów � 2008 r. (2 budynki)

2) nowe pokrycie dachu � 2008 r., 2009 r., 2012 r. (4 budynki)

3) wymiana stolarki drzwiowej � 2009 r., 2010 r.,2011 r.
(1 budynek, 2 lokale)

4) wymiana stolarki okiennej � 2010 r., 2011 r. (2 lokale)

5) wymiana grzejników � 2010 r., (1 lokal)

6) wymiana parapetów zewnêtrznych � 2011 r. (2 lokale).

Rozdzia³ III

Planowana sprzeda¿ lokali
w poszczególnych latach

§4. Przewiduje siê w 2008 r. sprzeda¿ 2 lokali mieszkal-
nych o ³¹cznej powierzchni 113.97 m2, co spowoduje zmniej-
szenie lokali mieszkalnych do 8.

Rozdzia³ IV

Zasady polityki czynszowej
oraz warunki obni¿ania czynszu

§5. 1. Stawkê bazow¹ czynszu za 1 m2 powierzchni u¿yt-
kowej lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu
gminy ustala Wójt Gminy Kleszczewo.

2. Stawka czynszu za 1 m2 powierzchni u¿ytkowej lokali
ustalana jest z uwzglêdnieniem czynników podwy¿szaj¹cych
lub obni¿aj¹cych ich warto�æ u¿ytkow¹.

3. Czynnikiem podwy¿szaj¹cym stawkê czynszu lokalu
jest:

a) lokalizacja � budynek wolnostoj¹cy

b) wyposa¿enie lokalu w urz¹dzenia techniczne i instalacje:

a) mieszkanie wyposa¿one w WC

b) mieszkanie wyposa¿one w ³azienkê (wanna, prysznic),

c) mieszkanie wyposa¿one w CO

Poz. 1019

d) mieszkanie wyposa¿one w gaz przewodowy.

5. Czynnikiem obni¿aj¹cym stawkê czynszu lokalu jest
brak urz¹dzeñ wodno - kanalizacyjnych.

6. Zmiana stawek czynszu mo¿e nastêpowaæ nie czê�ciej
ni¿ raz w roku.

7. Stawki czynszu powinny zapewniæ gminie jako w³a�ci-
cielowi budynków dostateczne wp³ywy �rodków finansowych
pokrywaj¹cych wydatki bie¿¹cej eksploatacji i planowanych
niezbêdnych remontów.

Rozdzia³ V

Sposób i zasady zarz¹dzania lokalami i budynkami
wchodz¹cymi w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy

§6. 1. Gminnym zasobem mieszkaniowym gospodaruje
Wójt Gminy.

2. Gospodarowanie zasobem gminnym polega w szcze-
gólno�ci na:

a) prowadzeniu ewidencji nieruchomo�ci,

b) wykonywaniu przegl¹dów technicznych budynków,

c) wykonywaniu bie¿¹cych napraw i remontów,

d) wykonywaniu czynno�ci zwi¹zanych z naliczaniem nale¿-
no�ci i windykacj¹ tych nale¿no�ci.

3. W latach 2008-2012 nie przewiduje siê zmian w zakre-
sie zarz¹dzania mieszkaniowym zasobem gminy.

Rozdzia³ VI

�ród³a finansowania gospodarki mieszkaniowej

§7. 1. �ród³em finansowania gospodarki mieszkaniowej
w latach 2008-2012 bêd¹ dochody z czynszu najmu za lokale
mieszkalne oraz sprzeda¿y mieszkañ.

2. Wp³ywy z czynszu przeznaczone s¹ na pokrycie kosz-
tów bie¿¹cej eksploatacji oraz na przeprowadzenie planowa-
nych prac remontowych.

Rozdzia³ VII

Wysoko�æ wydatków w poszczególnych latach
z podzia³em na koszty bie¿¹cej eksploatacji,

koszty remontów lokali i budynków wchodz¹cych
w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy

§8. Wysoko�æ wydatków w kolejnych latach przedstawia
siê nastêpuj¹co:



— 5062 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 Poz. 1019, 1020

/
/ � :

���� ���� ���� ���� ����
�� . � ������ ������ ������ ������� �������
�� . � � ������ ������ ������ ������ ������

5 ������� ������� ������� ������� �������

Rozdzia³ VIII

Przepisy koñcowe

§9. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca Rady Gminy
(�) mgr Ewa Lesiñska

1020

UCHWA£A Nr XVI/133/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 20 lutego 2008 roku

w sprawie: Ustalenia cen urzêdowych za us³ugi przewozowe
transportu zbiorowego na terenie Gminy Rawicz

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r.
o cenach (Dz.U. Nr 97, poz. 1050 z pó�n. zm.) Rada Miejska
Gminy Rawicz uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê ceny urzêdowe za us³ugi przewozowe
transportu zbiorowego na terenie Gminy Rawicz w nastêpu-
j¹cych wysoko�ciach:

: � & � �
5 ���0 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���0 � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���' �3 � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ��� � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���. � ����� �
5 ���, � ����� �
5 ���6 � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ���8 � ����� �
5 ���' � ����� �
5 ���= � ����� �
5 ���: �� ����� �
3 � � �� � �� ����� � � �

 


